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Kära allihop – och framför allt, Sara och Marcus.

Jag är Marcus mamma, och jag vill börja med att säga: jag trodde länge att inget
kunde få min son upp ur sängen före klockan elva.
Sen kom Sara.
Och  plötsligt  stod  han  utanför  dörren  i  löpartights  klockan  sju  en
söndagsmorgon,  med  ett  leende  och  ett  par  alldeles  för  dyra  skor.
Facebook-löpargruppen  får  gärna  ta  lite  cred  –  men  resten  är  helt  klart  Saras
förtjänst.

Er  första  dejt  över  kanelbullar  efter  ett  lopp  kändes  så  typiskt  er:  svettiga
pannor,  sockerkristaller  på  bordet  och  redan  då  en  rytm i  hur  ni  pratade  med
varandra.
Sen kom Miso in i bilden – en katt som uppenbart valde er, inte tvärtom.
Ni flyttade ihop i Malmö, förvandlade en lägenhet till ett gemensamt projekt, och
Marcus fick äntligen utlopp för sin eviga to-do-lista.
Eller rättare sagt: ni fick två – Saras kreativa “varför inte en vägg i ockra?” och
Marcus “punkt 47: justera hyllplan 3 mm”.

Och så förlovningen på Österlen, bland rapsfälten.
Det  var  Marcus  mest  romantiska  ögonblick  –  och  jag  vet  att  han  nog  hade
planerat  varje  steg  i  hemlighet,  men  det  såg  ut  som  om  allt  bara  råkade  bli
perfekt.
Det är ni i  ett nötskal: energi och omtanke, tävlingsnerv och värme, kreativitet
och ordning – i samma tempo.

Sara, du är som en frisk vind som öppnar alla fönster och släpper in idéer.
Marcus, du är den som ser till att ingen blåser bort.
Tillsammans  springer  ni  halvmaror,  jagar  streetfood,  slår  vännerna  på
bingokvällar  (ja,  vi  har  märkt  det),  och  skapar  ett  hem  där  både  skratt  och



slipdamm får plats.

Ett  litet  råd  från  en  mamma  som  sett  många  listor  och  lika  många  sena
tonårsmornar:
Fortsätt  vara varandras bästa träningspass –  inte för  att  bli  snabbare,  utan för
att bli starkare tillsammans.
Byt av varandra när den ene tappar ork, och fira även de där små målgångarna:
en färdig lådfront, en ny favorit-tacotruck, en lugn söndag med Miso i knät.

Och  när  livet  känns  som  sista  backen  innan  mål  –  sakta  ner,  håll  takten
tillsammans och kom ihåg varför ni började springa bredvid varandra från första
början.

Så, kära gäster – höj glasen med mig.
För Saras gnista och Marcus hjärta.
För listor som aldrig tar slut och kärlek som alltid gör det man skjuter upp värt
att komma hem till.
För Sara och Marcus – må ert liv bli lika gott som kanelbullarna på första dejten
och lika ljust som rapsfälten på Österlen.

Skål!
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